C Heres si adeat ab intestato in fraudem legatariorum qualiter eis succurratur. Item

C Heres si nullus adeat an legata 7 fideicommissa petantur in spe. de testa. §. i.

C Heres si non adeat an possessio hereditatis transferatur i cum in specu. de suc. ab inte. in pan.

Heres repudiat partes hereditatis que accrescit coheredi in spe. de seudis. §. ii. v. xxxvi.

C Heres ifra qtu tps vñ repudiare. in specu. de testa. §. i.

C Heres repudians an possint adire 7 iterū repudiare. in specu. de suc. ab intest. 7 s. hereditas. repudiata per discursum.

C Heres si repudiat qualiter conficiatur instrumentum. in specu. eo. ti. in fi.

C Heres ex testamento non potest renuicare successioni ex testamento ut succedat ab int. l. heres instituta. 7 ibi doc. C. de impub. 7 ali. substi.

C Heres repudias successioni ex testamento an videatur renuicare legitime. l. y. 7 doc. in. d. l. heres instituta. C. de impu. 7 ali. substi. 7 s. filius heres ver. xlviit.

C Heres respondens positioni qd est heres per verbum non credit dicitur repudiare. bald. in. l. i. in fi. C. de fal. causa adic. le. vide. l. si filio. de interro. ac.

C Heres qui propter creditores nō vult uti iure accrescendi debet cedere parti quam agnouit. ca. fin. in. l. cum hereditatis.

50

60

de acqui. here. fm bal. in. l. i. §. his itaqz. C. de cadu. tol. immo e electio sua. unde heres qui adiuit partem suā si coheres repudi at potest ipse etiam repudiare uel acceptare totam et sic etiā par tem repudiata. d. l. cū hereditate. et ibi bar. Lodo. et doct.

C Heres repudians et substitutus quomodo teneatur ad le gata Bald. in. l. i. iii. col. C. si quis. o. cau. te.

C Heres repudiās si possideat tenetur legatarijs quia in eo rum fraudem presumitur repudiaste. Barto. in. l. i. in pan. ff. si quis ob. cau. te. unde L. y. in. l. ii. C. de repu. hfdi.

C Heres repudiās hfditatem tenetur creditoribus tribus casu bus. l. quādo p̄cio repudiast. quo casu conuenitur quasi possi dens pro hfdi. Item quādo rem vnā hereditariā retinet. Item in subsidium quādo legitimus bona dissipauit. Bald. in Ru brica. C. si quis. o. cau. te.

C Heres repudiās hfditatem dolo et in fraudē legatariorum te net in totū nisi accepta pecunia repudiauerit qz tenet ipse et sub stitutus legatarijs. l. i. et ibi Bald. C. si quis. o. cau. te.

C Heres repudiās dolo non tenetur nisi lucretur ex repu diatione. Bald. in. d. l. i. iii. col. Item

C Heres repudiās si non possideat non tenetur ad legata nisi in subsidium. Bald. in. d. l. i. iii. col. Item

C Heres habens substitutum vulgarem habet licentiam ab stinendi. s. heres grauat. v. l. i. et v. l. i. c. xxiij

C Heres iurans adire uel soluere legata an potest repudia re. Bald. in. l. i. iii. col. C. communia de lega. in lec. anti.

C Heres repudiās facit p̄ voluntatē defuncti quādo fuit ius sus esse heres. Bald. in. l. quidā. vi. op. C. de iur. delibe.

C Heres non desinit esse hfdi p̄ instrumentū finis et qetatiois. uel renūciatiois hfditatis iā adite. bal. in. l. i. ius. C. de repu. heredi.

C Heres moriens non videtur repudiare. bald. in. l. iii. in fin. C. d. hfdi. in l. i. vbi dicit etiam qz nec adire videtur.

C Heres cedens alicui hereditatem et iura hereditaria an vi deatur etiam cedere instantiā inchoatam per ipsum. Bartol. et Ange. in. l. cum hereditas. ff. ad trebel.

C Heres qui abstinit an videatur reuocare abstentionem p̄ actum qui inducit aditionem. s. v. filius. hfdi. v. l. xxiij.

C Heres repudiās hereditatē perdit p̄legata. l. quidā. ff. si quis. o. cau. te.

C Heres suus abstinens si postea emit bona an videt reuoca re abstentionem. s. v. heres suus. v. antepenultimo.

C Heres nō dicit repudiare ex vbiis. uolo repudiare. uel he reditas mihi nō expedit. glo. et doc. in. l. i. §. similiaqz modo. C. de iure delibe. nisi labantur tres menses post ut ibi qd etiā tenz bal. in. §. cum igit. et Pau. de ca. in. l. i. §. C. de repu. her. et Bar. in. l. i. ius. ff. de iure deli. Item si dixit heres nolo adire barto. et Ange. in. l. qz poterat ad tre. et bal. in. l. qui se patris. iii. col. et ibi Ang. plenius. C. unde liberi. vide. l. filij. et ibi bar. ad tertu. et p̄ Bald. in. d. §. cū igit. i. col. Bar. vero in. l. ii. C. de iur. et fac. ign. et in. l. i. §. C. de repu. here. dicit qz idem est vbius. nō adeo uel nō lo adire. uel repudio. Idē si dixit heres. nolo quotidie istas bri gas per bar. in. l. i. §. quis suus et bald. et De. de sum. in. l. u. C. qui bo. ce. pos. vbi vide. Item nec dicitur repudiare qui dicit non sum heres. d. l. qui se patris. vbi p̄ bal. et doc. et tenet bal. in. l. po tuit. vi. q. C. de iure. deli.

C Heres an pōt repudiare hereditatē paternā aditam ne co gaf acceptare pupillare. bal. et Pau. de ca. in. l. quidā elogio. C. de iur. delibe. Ange. in. l. qui patri de vul. et pup. et s. hereditas repudiata ver. xxxviii. Item

C Heres an possint acceptare hereditatem pupillarem. et re pudiare paternam no. in. l. i. si filius qui patri. de vul. et pup. et pau. de ca. in. d. l. quidā elogio. C. de iur. delib.

C Heres repudiās pro pte non videt repudiare totum glof. et bar. in. l. i. et ii. ff. de acqui. here.